
Uchwała nr PDL/OR/0007/2025 

Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Okręgowej Rady POIIB nr PDL/OR/02/2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad i zwrotu kosztów podróży służbowych 

obowiązujących w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551, ze zm.), § 2 pkt 1 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. 

Nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), oraz § 19 Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa (przyjętych uchwałą z 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy Zjazd 

PIIB, os. zm. uchwałą nr PIIB/KZ/0026/2024 XXIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 14 czerwca 

2024 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

nr PDL/OR/02/23 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad i zwrotu kosztów podróży 

służbowych obowiązujących w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się stawkę zwrotu kosztów podróży służbowych w wysokości: 

a) 75% stawki za 1 km przebiegu pojazdu, określonej w rozporządzeniu wydanym na 

podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1539 ze zm.) - odbywanych samochodem osobowym z napędem 

spalinowym; 

b) 75% stawki za 1 km przebiegu pojazdu, określonej w § 2 pkt 1 lit.b rozporządzenia 

wydanego na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1539 ze zm.) - odbywanych samochodem osobowym 

z napędem hybrydowym lub elektrycznym.” 

2) zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Skarbnikowi Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Skarbnik Okręgowej Rady               Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby              Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa                         Inżynierów Budownictwa 

   

mgr inż. Agnieszka Wawdziejczuk               inż. Krzysztof Ciuńczyk 



Załącznik do uchwały Okręgowej Rady POIIB nr PDL/OR/0007/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Karta przebiegu pojazdu 

Imię i nazwisko: ........................................................... za miesiąc: ........................................ rok………... 

Numer rejestracyjny pojazdu …………………………………  

Pojazd z napędem spalinowym / hybrydowym /elektrycznym*. Pojemność silnika ……………  

L

p. 

Data 

wyjazdu 

Opis skąd 

- dokąd 
Cel wyjazdu 

Liczba 

faktycznie 

przejechanych 

kilometrów 

Stawka za 

1km 

przebiegu 

  zł.      gr. 

 

 

Ile % 

stawki  

 

Wartość  

 zł.         gr.  
Podpis osoby 

delegującej 

Uwagi 

 (np. imię i 

nazwisko 

pasażerów) 

1        

    

2        
    

…        
    

 

RAZEM:  

   

 

 
…………………………………………… 

                  Podpis 

* niewłaściwe skreślić 


		2025-06-25T10:06:31+0200
	Agnieszka Wawdziejczuk


		2025-06-25T14:32:25+0200
	Krzysztof Ciuńczyk




